SCRIPTA

Numéro Scripta : 4988

Auteur(s) : André des Dans [particulier]

Bénéficiaire(s) : Regnault d'Ybermens [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1284, 20 août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

André des Dans afferme à Regnault d'Ybermens une pièce de terre aux Dans.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCCXXIV, p. 334-335.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod ego Andreas des Danz tradidi ad firmam et concessi Reginaldo Ybermensi unam pechiam terre continentem tres virgultas, sitam in parrochia des Dans, videlicet inter terram Emeline La Daneise, ex uno latere, et terram Robini Le Begues, ex alio, abotantem ad terram Mathei de Haia, ex uno capite, et ad terram Ydorie La Villaine, ex alia ; pro sex solidis turonensium annui redditus, hiis terminis persolvendis michi et heredibus meis, videlicet tribus solidis ad Nathale et tribus solidis ad festum Sancti Michaelis : habendum et jure hereditario persolvendum predictam pechiam terre prout superius dividitur predicto Reginaldo et ejus heredibus a me predicto Andrea et heredibus meis, libere, quiete et pacifice, ab omnibus salvo reddito nostro supradicto. Ego autem predictus Andreas et heredes mei predicto Reginaldo et ejus heredibus predictam terram tenemur et in futuro tenebimur contra omnes ubique defendere, garantizare et ab omnibus deliberare per nostrum redditum supradictum. In cujus rei testimonio, ego predictus Andrea presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno Domini M° CC° octogesimo quarto, mense augusti, die lune ante festum Decolationis Beati Johannis Baptiste.

Testibus hiis : Johanne Chausse ; Nicolao Albini ; Johanne Alberni ; Guillelmo Acardo, et pluribus aliis.